lhe são conferidas por Lei. 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder a Vereadora Sra. Marjorie Félix Lacerda Gomes, que reside em 
distrito distante da sede do Município de Icapuí, 04 (quatro) diárias no valor unitário de R$ 
78,00 (setenta e oito reais), perfazendo um total de R$ 312,00 (trezentos e doze reais) por 
sua participação nas Sessões Ordinárias a se realizarem nos dias 04, 11, 18 e 25 de março de 
2021. 

Art. 2º - A efetiva participação do Vereador é condição imprescindível para 
recebimento da verba indenizatória, sendo comprovada mediante verificação no livro de